

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.05. - LINGKUNGAN HIDUP  
 ORGANISASI : 2.05.01. - DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>575.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>	<b>575.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.4.1.	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>	<b>575.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.	<b>Pendapatan Retribusi Daerah</b>	<b>575.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.02.	<b>Retribusi Pelayanan Persampahan/ Kebersihan</b>	<b>500.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.02.001.	Pengambilan/Pengumpulan Sampah dari sumbernya ke lokasi pembuangan sementara	500.000.000,00	- Retribusi Sampah	1	Thn	@500.000.000,00 = 500.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.08.	<b>Retribusi Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus</b>	<b>75.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.08.001.	Pelayanan dan/atau Penyedotan Kakus	75.000.000,00	- Retribusi Tinja	1	Tahun	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>	<b>575.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>17.789.195.001,20</b>				
2.05.2.05.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>17.789.195.001,20</b>				
2.05.2.05.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.220.625.401,20</b>				
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.220.625.401,20</b>				
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.430.035.401,20</b>				
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.725.156.683,00	Gol.IV ( 5 orang x 14 bulan )	70	OB	@4.825.300,00 = 337.771.000,00
			Gol. III ( 22 org x 14 bln )	308	OB	@3.876.500,00 = 1.193.962.000,00
			Gol.II ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@2.423.715,00 = 101.796.030,00
			Gol. I ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@1.609.020,00 = 67.578.840,00
			Accres 2,5%	1	thn	@24.048.813,00 = 24.048.813,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	222.300.098,20	Suami / Istri	-	-	
			Gol IV ( 5 org x 14 bln )	70	OB	@521.157,00 = 36.480.990,00
			Gol III ( 17 org x 14 bln )	238	OB	@465.076,50 = 110.688.207,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Gol II (2 org x 14 bln )	28	OB	@242.371,50 =	6.786.402,00
			Gol I (3 org x 14 bln )	42	OB	@160.902,00 =	6.757.884,00
			Anak	-	-		
			Gol IV (6 org x 14 bln )	84	OB	@104.231,40 =	8.755.437,60
			Gol III (32 org x 14 bln )	448	OB	@93.015,00 =	41.670.720,00
			Gol II (3 org x 14 bln )	42	OB	@48.474,30 =	2.035.920,60
			Gol I (5 org x 14 bln )	70	OB	@32.180,40 =	2.252.628,00
			Acress 2,5%	1	thn	@6.871.909,00 =	6.871.909,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	252.490.000,00					
			Eselon IIb (1 org x 14 Bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			Eselon IIIa (1 org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			Eselon III b (4 org x 14 Bln)	56	OB	@980.000,00 =	54.880.000,00
			Eselon IVa (15 org x 14 Bln)	210	OB	@540.000,00 =	113.400.000,00
			Gol III (9 org x 14 Bln)	126	OB	@185.000,00 =	23.310.000,00
			Gol II ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@180.000,00 =	7.560.000,00
			Gol I ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@175.000,00 =	7.350.000,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	116.451.360,00					
			Tunjangan Beras ( 134 org x 12 bln )	1.608	OB	@72.420,00 =	116.451.360,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	43.865.597,00					
			Tunjangan PPH / Tunjangan Khusus	-	-		
			- Gol IV (5 org x 14 bln )	70	OB	@164.938,00 =	11.545.660,00
			- Gol III (25 org x 14 bln )	350	OB	@85.838,00 =	30.043.300,00
			- Gol II ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@14.366,00 =	603.372,00
			- Gol I ( 3 org x 14 bln )	42	OB	@14.366,00 =	603.372,00
			- Accres 2,5%	1	Thn	@1.069.893,00 =	1.069.893,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	78.351,00					
			Pembulatan Gaji	14	thn	@5.460,00 =	76.440,00
			Accres 2,5%	1	Thn	@1.911,00 =	1.911,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	69.693.312,00					
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@5.807.776,00 =	69.693.312,00
<b>2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>761.840.000,00</b>					
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	601.900.000,00					
			Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	-	-		458.500.000,00
			- Eselon IIb ( 1 org x 14 bln )	14	OB	@5.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Eselon IIIa (1 org x 14 bln )	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon IIIb ( 4 org x 14 bln )	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Eselon IVa ( 15 org x 14 bln )	210	OB	@800.000,00 =	168.000.000,00
			- PNS (staf) (15 org x 14 bln )	210	OB	@350.000,00 =	73.500.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		119.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bulan)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 Orang x 12 Bulan)	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 org x 12 Bln)	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			- Pengurus Barang/Penyimpan Barang (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu pengurus barang/penyimpan barang ( 2 org x 12 bulan)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Tambahn Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (10 Org x 12 Bln)	120	OB	@200.000,00 =	24.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	159.940.000,00					
			Belanja makan minum harian pegawai	-	-		159.940.000,00
			Gol IV (5 Org x 20 hr x 11 bln)	1.100	OH	@25.000,00 =	27.500.000,00
			Gol III ( 25 org x 20 hr x 11 bln)	5.500	OH	@20.000,00 =	110.000.000,00
			Gol II/I (6 org x 20 hr x 11 bln)	1.320	OH	@17.000,00 =	22.440.000,00
<b>2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.06.</b>	<b>Insentif Pemungutan Retribusi Daerah</b>	<b>28.750.000,00</b>					
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	28.750.000,00					
			- Insentif Pemungutan Retribusi Daerah (5%)	-	Thn	@575.000.000,00 =	28.750.000,00
<b>2.05.2.05.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>14.568.569.600,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.110.269.100,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>134.600.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>134.600.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>134.600.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	1.800.000,00					
			Biaya Telpon / Speedy	12	bln	@150.000,00 =	1.800.000,00
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	22.800.000,00					
			Biaya Air TPA	12	bln	@800.000,00 =	9.600.000,00
			Biaya Air di hutan kota	12	bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Biaya Air Kantor	12	bln	@800.000,00 =	9.600.000,00
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	110.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Listrik	12	bln	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Biaya pemasangan instalasi jaringan listrik	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Biaya penambahan daya listrik	1	paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.06.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>199.450.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>199.450.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>199.450.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	4.200.000,00					
			Kendaraan roda 4 (11 unit)	11	unit	@75.000,00 =	825.000,00
			Kendaraan roda 6 (45 unit)	45	unit	@75.000,00 =	3.375.000,00
2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	195.250.000,00					
			Kendaraan Roda 4 (11 unit)	11	unit	@3.000.000,00 =	33.000.000,00
			Kendaraan Roda 6 (45 unit)	45	unit	@3.500.000,00 =	157.500.000,00
			Kendaraan Roda 4 (1 unit)	1	unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Kendaraan Roda 2 (7 unit)	7	unit	@250.000,00 =	1.750.000,00
			Kendaraan Roda 4 mobil jabatan (1 unit)	1	unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.08.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>23.086.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>14.400.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.08.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>14.400.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00					
			- Tenaga Kebersihan Kantor (1 org x 12 bulan)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>8.686.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>8.686.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	8.686.000,00					
			Cairan Pembersih Lantai	22	botol	@14.000,00 =	308.000,00
			Kapur Barus	12	kotak	@44.000,00 =	528.000,00
			Cairan Pembersih Kaca	22	botol	@15.500,00 =	341.000,00
			Pewangi Ruangan AC	22	kaleng	@28.000,00 =	616.000,00
			Pewangi Ruangan AC	22	buah	@41.500,00 =	913.000,00
			Sapu Lantai Plastik	15	buah	@46.000,00 =	690.000,00
			Porstex	22	buah	@24.000,00 =	528.000,00
			Sapu Lidi	16	buah	@10.000,00 =	160.000,00
			Sikat Lantai gagang	10	buah	@51.800,00 =	518.000,00
			Sikat Lantai Kloset	10	buah	@25.900,00 =	259.000,00
			Kain lap Serbet	22	lembar	@7.200,00 =	158.400,00
			Kain lap handuk	12	lembar	@23.800,00 =	285.600,00
			Sapu Debu /Kemoceng	16	buah	@15.500,00 =	248.000,00
			Keset kaki	10	buah	@148.000,00 =	1.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Gagang pembersih lantai/pel jumbo	10	batang	@30.600,00 =	306.000,00
			Karbon wangi	22	botol	@24.300,00 =	534.600,00
			Keranjang sampah	12	buah	@19.700,00 =	236.400,00
			Sodok Sampah	16	buah	@36.000,00 =	576.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.10.</b>	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>45.050.600,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.200.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.200.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Honor PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>43.850.600,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>43.850.600,00</b>					
2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	38.000.600,00					
			Amplop Casing	19	kotak	@62.200,00 =	1.181.800,00
			Amplop Linen Putih Besar	19	kotak	@24.250,00 =	460.750,00
			Amplop Linen Putih Sedang	19	kotak	@26.350,00 =	500.650,00
			Ball Point pilot	48	batang	@2.550,00 =	122.400,00
			Ball Point jupiter	24	batang	@9.300,00 =	223.200,00
			Ball Point stabilo	48	batang	@17.100,00 =	820.800,00
			Block Note Isi 25 Lbr	10	buah	@8.800,00 =	88.000,00
			Block Note Isi 50 Lbr	10	buah	@5.150,00 =	51.500,00
			Buku Agenda 100 Lbr	10	buah	@41.500,00 =	415.000,00
			Buku Ekspedisi Bercetak, 10 x 31 cm, isi 50 Lbr	10	buah	@12.950,00 =	129.500,00
			Buku Kwitansi	10	buah	@7.700,00 =	77.000,00
			Buku Kwitansi Dinas	10	buah	@15.550,00 =	155.500,00
			Correction Tipp-Ex 20 ml	24	buah	@10.850,00 =	260.400,00
			Kertas HVS A4 70 Gram	100	rim	@40.450,00 =	4.045.000,00
			Kertas HVS F4 70 Gram	100	rim	@45.100,00 =	4.510.000,00
			Kertas HVS F4 80 Gram	2	rim	@57.000,00 =	114.000,00
			Map Folder	50	buah	@28.500,00 =	1.425.000,00
			Map Plastik Pakai Kancing	50	buah	@3.100,00 =	155.000,00
			Pensil biasa	20	batang	@1.550,00 =	31.000,00
			Skat/ Pembatas Arsip	5	buah	@16.600,00 =	83.000,00
			Spidol Whiteboard	20	batang	@8.800,00 =	176.000,00
			Tinta Stempel	20	lusin	@10.350,00 =	207.000,00
			Alat Pelobang kertas	5	buah	@62.200,00 =	311.000,00
			Alat pemotong isolasi	5	buah	@17.600,00 =	88.000,00
			Alat Penjilid Sedang Max. No.10	20	buah	@17.100,00 =	342.000,00
			Anak Clips atom 303	20	kotak	@2.200,00 =	44.000,00
			Anak Penjilid Sedang Max No.10	10	dus	@57.000,00 =	570.000,00
			Bantal Stempel besar Biasa	6	buah	@88.200,00 =	529.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Batu Bateray AAA	24 buah	@14.000,00 =	336.000,00
			Binder Clips no 111	20 kotak	@7.750,00 =	155.000,00
			Binder Clips no 200	20 kotak	@15.050,00 =	301.000,00
			Binder Clips no 260	20 kotak	@24.900,00 =	498.000,00
			Gunting besar	10 buah	@17.600,00 =	176.000,00
			Isolasi Bening, 1 x 72	35 gulung	@3.000,00 =	105.000,00
			Kalkulator sedang	4 buah	@98.600,00 =	394.400,00
			Kertas Memo Tempel, Pronto 75 x 125 mm	30 pad	@13.450,00 =	403.500,00
			Kwitansi Dinas	10 blok	@12.900,00 =	129.000,00
			Kertas NCR	75 rim	@61.000,00 =	4.575.000,00
			Lem Acme, Ukr. Besar	20 botol	@6.200,00 =	124.000,00
			Mata Pisau Cutter	20 kotak	@7.700,00 =	154.000,00
			Paku Tekan	20 kotak	@13.400,00 =	268.000,00
			Pelubang Kertas	6 buah	@56.500,00 =	339.000,00
			Pencabut Anak Klip	10 buah	@9.800,00 =	98.000,00
			Pisau Cutter	20 buah	@19.700,00 =	394.000,00
			Pita mesin tulis	10 gulung	@26.300,00 =	263.000,00
			Refil/Tinta suntik black	30 kotak	@36.300,00 =	1.089.000,00
			Refil/Tinta suntik color	20 kotak	@36.300,00 =	726.000,00
			Tinta Printer Botol Black 200 ml	30 botol	@58.000,00 =	1.740.000,00
			Tinta Printer Botol Color 200 ml	20 botol	@58.000,00 =	1.160.000,00
			Catridge Printer Canon	10 buah	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Rol besi	10 buah	@9.300,00 =	93.000,00
			Stabillo Boss	20 batang	@10.300,00 =	206.000,00
			Stip penghapus	20 buah	@2.500,00 =	50.000,00
			Tali Plastik	15 gulung	@12.400,00 =	186.000,00
			Tempat balpoin meja	8 buah	@57.000,00 =	456.000,00
			Tissue Kotak	50 kotak	@10.300,00 =	515.000,00
			Faktur	75 blok	@30.000,00 =	2.250.000,00
			Stempel	5 buah	@150.000,00 =	750.000,00
			Flaskdisk	3 buah	@150.000,00 =	450.000,00
2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	5.850.000,00				
			- Materai 6000	725 lembar	@6.000,00 =	4.350.000,00
			- Materai 3000	500 lembar	@3.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>27.550.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>27.550.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>27.550.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.050.000,00				
			- Cetak Kop Surat	12 rim	@175.000,00 =	2.100.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	12 kotak	@125.000,00 =	1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.500.000,00	- Cetak Lembar Disposisi	8 rim	@125.000,00 =	1.000.000,00
			- Cetak Map	850 buah	@7.000,00 =	5.950.000,00
			- Cetak Kwitansi Dinas	20 blok	@75.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Spanduk	20 lembar	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- Biaya Fotocopy	300 lembar	@35.000,00 =	10.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.13.</b>	<b>PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR</b>	<b>80.300.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.700.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.700.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.700.000,00				
			- Honor PPTK (1 org x 3 bln)	3 OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Pejabat penerima pekerjaan (1 Org)	1 OP	@500.000,00 =	500.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.600.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>1.600.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.13.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	1.600.000,00				
			- Lampu Hemat energi	10 buah	@90.000,00 =	900.000,00
			- Saklar	5 buah	@18.000,00 =	90.000,00
			- Stop kontak	10 buah	@16.000,00 =	160.000,00
			- Kabel Boks	3 buah	@150.000,00 =	450.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>77.000.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>32.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	15.000.000,00				
			- Pengadaan Kursi Tamu	1 set	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	15.000.000,00				
			- Pengadaan kerangka tower tempat penyimpan air	1 unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.28.010.	Belanja modal Pengadaan Pompa Air	2.000.000,00				
			- Pengadaan Sanyo	1 unit	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>45.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	15.000.000,00				
			- Pengadaan Komputer PC	1 unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	20.000.000,00				
			- Pengadaan Note Book	1 unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.05.2.05.01.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	10.000.000,00				
			- Pengadaan Printer	2 unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.05.2.05.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>153.600.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>153.600.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>153.600.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	- Biaya Langganan Surat Kabar (3 eks x 12 bln)	36	eks	@100.000,00 =	3.600.000,00
2.05.2.05.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	150.000.000,00	- Pariwara Kegiatan Dinas Lingkungan Hidup	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>50.347.500,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.17.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.200.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.17.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.200.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honor PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>49.147.500,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>49.147.500,00</b>					
2.05.2.05.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	23.870.000,00	Biaya Makan Pegawai non PNS (7 org x 20 hari x 11 bln)	1.540	OB	@12.000,00 =	18.480.000,00
			Biaya Minum Pegawai Non PNS (7 org x 20 hari x 11 bln)	1.540	OB	@3.500,00 =	5.390.000,00
2.05.2.05.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.277.500,00	Biaya Makan/Minum Rapat Kerja (43 org x 11 kali)	473	OB	@17.500,00 =	8.277.500,00
			Biaya Makan Minum Rapat Coffe Morning	2	kali	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
2.05.2.05.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	12.000.000,00	Biaya Makan Minum Hari Besar Islam/Nasional	1	paket	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>256.685.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.18.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>1.200.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.18.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.200.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honor PPTK (1 org x 3 bln)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>255.485.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>255.485.000,00</b>					
2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	63.725.000,00	- Eselon II	40	OH	@250.000,00 =	10.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	191.760.000,00	- Eselon III/Gol IV	90 OH	@200.000,00 =	18.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	138 OH	@150.000,00 =	20.700.000,00
			- Golongan II/I/Non PNS	53 OH	@125.000,00 =	6.625.000,00
			- Pulo Aceh	24 OH	@350.000,00 =	8.400.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Wilayah Prov. Aceh	-	-	139.850.000,00
			Tingkat A (Eselon II)	-	-	57.000.000,00
			- Transport	5 OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Penginapan	15 OH	@1.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang Harian	20 OH	@800.000,00 =	16.000.000,00
			- Uang Representasi	20 OH	@300.000,00 =	6.000.000,00
			Tingkat B (Eselon III/Golongan IV)	-	-	48.250.000,00
			- Transport	5 OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Penginapan	15 OH	@950.000,00 =	14.250.000,00
			- Uang Harian	20 OH	@700.000,00 =	14.000.000,00
			Tingkat C (Eselon IV/Golongan III)	-	-	34.600.000,00
			- Transport	4 OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Penginapan	12 OH	@750.000,00 =	9.000.000,00
			- Uang Harian	16 OH	@600.000,00 =	9.600.000,00
			Dalam Wilayah Provinsi Aceh	-	-	51.910.000,00
			Tingkat A (Eselon II)	-	-	12.200.000,00
			- Transport	2 OT	@400.000,00 =	800.000,00
			- Penginapan	6 OH	@900.000,00 =	5.400.000,00
			- Uang Harian	8 OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- Uang Representasi	8 OH	@150.000,00 =	1.200.000,00
			Tingkat B (Eselon III)	-	-	16.400.000,00
			- Transport	4 OT	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Penginapan	12 OH	@700.000,00 =	8.400.000,00
			- Uang Harian	16 OH	@400.000,00 =	6.400.000,00
			Tingkat C (Eselon IV/Golongan III dan IV)	-	-	15.780.000,00
			- Transport	6 OT	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Penginapan	18 OH	@410.000,00 =	7.380.000,00
			- Uang Harian	24 OH	@250.000,00 =	6.000.000,00
			Tingkat D (Golongan II/I dan Non PNS)	-	-	7.530.000,00
			- Transport	3 OT	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Penginapan	9 OH	@370.000,00 =	3.330.000,00
			- Uang Harian	12 OH	@250.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>	<b>139.600.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>87.600.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.200.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- PPTK (1 org x 3 bln)	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>86.400.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	86.400.000,00	Penjaga Kantor (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Tenaga Laboratorium/Operator	12	OB	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
			Komputer S-1 (1 org x 12 bln)			
			Petugas Administrasi D3 (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.300.000,00 = 15.600.000,00
			Petugas Administrasi SMA (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.100.000,00 = 13.200.000,00
			Supir Bus (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>52.000.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>6.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	6.000.000,00	Biaya pembuatan gapura HUT RI	1	paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Biaya dekorasi HUT RI	11	paket	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Biaya dekorasi HUT Kota Jantho	1	paket	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>36.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	6.000.000,00	Biaya iklan ucapan selamat di Media Surat kabar	4	kali	@1.500.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	30.000.000,00	Pembersihan HUT Kota Jantho	1	paket	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			Pembersihan HUT RI	1	paket	@12.500.000,00 = 12.500.000,00
			Pembersihan Maulid Akbar	1	paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Pembersihan hari besar lainnya	1	paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>10.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.01.19.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	10.000.000,00	Biaya Sewa Kantor di Lambaro	1	tahun	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>4.252.194.500,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>46.800.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.23.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>16.800.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.23.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>16.800.000,00</b>				
2.05.2.05.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	16.800.000,00	- Supir Kepala Badan (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.400.000,00 = 16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.05.2.05.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.000.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.000.000,00	- Service Mobil Jabatan (1 unit x 1 tahun)	1	tahun	@2.400.000,00 = 2.400.000,00
			- Doorsmeer Mobil Jabatan ( 1 unit x 12 kali)	12	OK	@50.000,00 = 600.000,00
2.05.2.05.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.220.000,00	- Pengadaan ban	4	buah	@1.080.000,00 = 4.320.000,00
			- Baterai	1	buah	@900.000,00 = 900.000,00
2.05.2.05.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	21.780.000,00	- Bahan Bakar Minyak Pertamina	1.500	liter	@12.000,00 = 18.000.000,00
			- Minyak pelumas oil	60	liter	@60.000,00 = 3.600.000,00
			- Minyak rem	1	tahun	@180.000,00 = 180.000,00
<b>2.05.2.05.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>3.979.405.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.24.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>2.800.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.24.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.800.000,00</b>				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.800.000,00	- Honor PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@700.000,00 = 2.800.000,00
<b>2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>3.976.605.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>3.976.605.000,00</b>				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	216.600.000,00	- Biaya Service Roda 6 (45 unit)	45	unit	@3.000.000,00 = 135.000.000,00
			- Biaya Service Roda 4 (4 unit)	1	tahun	@8.800.000,00 = 8.800.000,00
			- Biaya Service Roda 4 pick up (4 unit)	4	unit	@2.000.000,00 = 8.000.000,00
			- Biaya Service Roda 4 (1 unit)	1	unit	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Biaya Service Roda 4 (1 unit)	1	unit	@800.000,00 = 800.000,00
			- Biaya Service Roda 2 (6 unit)	1	tahun	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
			- Biaya Service Backhoe Loader (1 unit)	1	unit	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Biaya Service Backhoe (1 unit)	1	unit	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	872.350.000,00	- Biaya penggantian suku cadang roda 6 (45 unit )	45	unit	@7.430.000,00 = 334.350.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang roda 4 (4 unit )	4	unit	@6.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang roda 4 pick up (4 unit )	4	unit	@3.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang roda 4 (1 unit )	1	unit	@6.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	2.887.655.000,00	- Biaya penggantian suku cadang roda 4 ( 1 unit ) 1 unit @2.500.000,00 = 2.500.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang roda 2 (6 unit ) 6 unit @500.000,00 = 3.000.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang Backhoe Loader (1 unit ) 1 unit @30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Biaya penggantian suku cadang Backhoe (1 unit ) 1 unit @42.000.000,00 = 42.000.000,00
			- Ban luar roda 6 ( 45 unit x 4 buah) 180 buah @1.500.000,00 = 270.000.000,00
			- Ban luar roda 4 ( 4 unit x 4 buah) 16 buah @600.000,00 = 9.600.000,00
			- Ban luar roda 4 pick up ( 4 unit x 4 buah) 16 buah @600.000,00 = 9.600.000,00
			- Ban luar roda 4 ( 1 unit x 4 buah) 4 buah @1.300.000,00 = 5.200.000,00
			- Ban dalam roda 6 ( 45 unit x 4 buah) 180 buah @200.000,00 = 36.000.000,00
			- Ban dalam roda 4 ( 4 unit x 4 buah) 16 buah @200.000,00 = 3.200.000,00
			200.000
			- Ban dalam roda 4 ( 1 unit x 4 buah) 4 buah @200.000,00 = 800.000,00
			- Ban luar depan Backho Loaders ( 1 unit x 2 buah) 2 buah @4.500.000,00 = 9.000.000,00
			- Ban belakang Backho Loaders ( 1 unit x 4 buah) 4 buah @9.500.000,00 = 38.000.000,00
			- Ban dalam Backho Loaders ( 1 unit x 4 buah) 4 buah @900.000,00 = 3.600.000,00
			- Selendang ( 45 unit x 6 buah) 270 buah @50.000,00 = 13.500.000,00
			Pengadaan Hidrolik 1 paket @20.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 6 (47 unit x 20 ltr x 25 h x 12 bln) 282.00(liter @5.600,00 = 1.579.200.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 6 truk sampah Sift Sore (10 unit x 20 ltr x 20 h x 12 bln) 48.00(liter @5.600,00 = 268.800.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 6 truk armroll Sift Sore (10 unit x 20 ltr x 25 h x 12 bln) 60.00(liter @5.600,00 = 336.000.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 6 pick up Sift Sore (2 unit x 15 ltr x 27 h x 12 bln) 9.720 liter @5.600,00 = 54.432.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 (4 unit x 8 ltr x 20 h x 12 bln) 7.680 liter @5.150,00 = 39.552.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 pick up (4 unit x 15 ltr x 27 h x 12 bln) 19.44(liter @8.000,00 = 155.520.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 (1 unit x 10 ltr x 26 h x 12 bln) 3.120 liter @5.150,00 = 16.068.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 4 (1 unit x 8 ltr x 20 h x 12 bln)	1.920 liter	@7.900,00 =	15.168.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan Roda 2 (6 unit x 20 ltr x 12 bln )	1.440 liter	@12.000,00 =	17.280.000,00
			- Bahan Bakar Minyak Kendaraan backhoe loader (2 unit x 400 ltr x 12bln)	9.600 liter	@7.300,00 =	70.080.000,00
			- Oli Mesin Kendaraan Roda 6 (47 unit x 4 kali)	188 kali	@350.000,00 =	65.800.000,00
			- Oli Mesin Kendaraan Roda 4 (6 unit x 4 kali)	24 kali	@350.000,00 =	8.400.000,00
			- Oli Mesin Kendaraan Roda 4 (4 unit x 4 kali)	16 kali	@300.000,00 =	4.800.000,00
			- Oli Mesin Kendaraan Roda 2 (6 unit x 4 kali)	24 kali	@50.000,00 =	1.200.000,00
			- Oli Hidrolik Dump Truck (21 unit x 10 liter)	210 liter	@35.000,00 =	7.350.000,00
			- Oli Hidrolik Truck Armroll (11 unit x 15 liter)	165 liter	@35.000,00 =	5.775.000,00
			- Oli Hidrolik Cren (1 unit x 20 liter x 2 kali)	40 liter	@35.000,00 =	1.400.000,00
			- CO Porsnelling Truck (36 unit x 5 liter)	180 liter	@45.000,00 =	8.100.000,00
			- Pelumas (Gemok) truk dan amroll (47 unit x 2 kaleng)	94 kaleng	@65.000,00 =	6.110.000,00
			- Selendang (47 unit x 6 buah)	282 buah	@50.000,00 =	14.100.000,00
			- Oli backhoe Loader (2 unit x 20 liter x 4 kali)	160 liter	@65.000,00 =	10.400.000,00
			- Pelumas (Gemok) Backhoe Loader	100 kaleng	@50.000,00 =	5.000.000,00
			- Selang Hidrolik Backhoe Loader	12 buah	@210.000,00 =	2.520.000,00
			- Oli Hidrolik Backhoe Loader	500 liter	@350.000,00 =	175.000.000,00
			- Oli mesin truk armroll tambahan ( 10 unit x 4 kali)	40 kali	@350.000,00 =	14.000.000,00
			- Oli hidrolis truk armroll tambahan ( 10 unit x 8 ltr)	80 liter	@35.000,00 =	2.800.000,00
			- Oli mesin pick up tambahan ( 2 unit x 4 kali)	8 kali	@350.000,00 =	2.800.000,00
<b>2.05.2.05.01.02.26.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>148.639.500,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.26.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>148.639.500,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.26.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>137.359.500,00</b>				
2.05.2.05.01.02.26.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	137.359.500,00				
			- BBM Mesin potong rumput (8 unit x 4 ltr x 25 hr x 12 bln)	9.600 liter	@7.650,00 =	73.440.000,00
			- BBM Mesin chain saw ( 5 unit x 30.5 ltr x 12 bln)	1.830 liter	@7.650,00 =	13.999.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.05.2.05.01.02.26.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>11.280.000,00</b>	- Oli Mesin potong rumput dan Chain saw (13 unit x 8 klg x 12 bln)	1.248 kaleng	@40.000,00 =	49.920.000,00
2.05.2.05.01.02.26.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.280.000,00				
			- Mata Mesin potong rumput (8 unit x 2 bh x 12 bln)	192 buah	@35.000,00 =	6.720.000,00
			- As Mesin potong rumput (2 bh x 8 unit)	16 buah	@35.000,00 =	560.000,00
			- Karburator mesin potong rumput (1 bh x 8 unit)	8 buah	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Mata Mesin Chain saw (5 unit x 2 buah)	10 buah	@200.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.02.28.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>77.350.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>77.350.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>77.350.000,00</b>				
2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	77.350.000,00				
			- Servis AC	12 unit	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Servis Komputer/laptop/printer	29 unit	@750.000,00 =	21.750.000,00
			- Rehab Kontainer sampah	1 unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Rehab Kontainer sampah	4 unit	@7.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Rehab Kontainer Sampah	2 Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENGEMBANGAN KINERJA PENGELOLAAN PERSAMPAHAN</b>	<b>7.372.521.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.02.</b>	<b>PENYEDIAAN PRASARANA DAN SARANA PENGELOLAAN PERSAMPAHAN</b>	<b>6.233.450.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.145.050.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>12.450.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.450.000,00				
			- PPTK ( 1 Org x 6 Bulan)	6 OB	@850.000,00 =	5.100.000,00
			- Pembantu PPTK ( 1 Org x 6 Bulan)	6 OB	@600.000,00 =	3.600.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 1 paket)	1 paket	@750.000,00 =	750.000,00
			- Panitia penerima hasil pekerjaan pengadaan barang & jasa (3 org x 2 bulan)	6 OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>4.132.600.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	4.132.600.000,00				
			Supir Truk (46 org x 12 bln)	552 OB	@1.750.000,00 =	966.000.000,00
			Supir Truk (1 org x 5 bln)	5 OB	@1.750.000,00 =	8.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Supir Cren (1 org x 5 bln)	5	OB	@1.750.000,00 =	8.750.000,00
			Operator Backhoe Loaders (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Kernet Backhoe Loaders (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Kernet Truk (102 org x 12 bln)	1.224	OB	@1.500.000,00 =	1.836.000.000,00
			Kernet Truk (3 org x 5 bln)	15	OB	@1.500.000,00 =	22.500.000,00
			Kernet Cren (2 org x 5 bln)	10	OB	@1.500.000,00 =	15.000.000,00
			Petugas tenaga kebersihan taman/potong rumput/jaga gudang/IPLT dan petugas kebersihan Lambaro (33 org x 12 bln)	396	OB	@1.500.000,00 =	594.000.000,00
			Petugas Retribusi (5 org x 12 bln)	60	OB	@1.600.000,00 =	96.000.000,00
			Petugas tenaga kebersihan taman/potong rumput/jaga gudang/IPLT dan petugas kebersihan di JSC dan sekitarnya (20 org x 12 bln)	240	OB	@1.500.000,00 =	360.000.000,00
			Petugas Taman (2 org x 12 bulan)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			Penjaga gudang ( 3 org x 12 bln)	36	OB	@1.500.000,00 =	54.000.000,00
			Mandor ( 3 org x 12 bln)	36	OB	@1.600.000,00 =	57.600.000,00
			Mekanik/Montir (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Pembantu mekanik/pembantu montir (1 org x 12 bulan)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
		<b>269.300.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>						
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>162.720.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	162.720.000,00					
			Tong Sampah beroda (Krisbow 120 ltr)	70	buah	@863.000,00 =	60.410.000,00
			Keranjang sampah bambu	400	buah	@65.000,00 =	26.000.000,00
			Sapu lidi	500	buah	@10.000,00 =	5.000.000,00
			Sodokan Sampah	100	buah	@23.000,00 =	2.300.000,00
			Penggaruk	80	buah	@55.000,00 =	4.400.000,00
			Sekop	30	buah	@107.000,00 =	3.210.000,00
			Parang	10	buah	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Kantong Plastik	100	pak	@100.000,00 =	10.000.000,00
			Terpal tutup truk sampah	420	meter	@120.000,00 =	50.400.000,00
		<b>106.580.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>						
2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	106.580.000,00					
			Topi	224	buah	@35.000,00 =	7.840.000,00
			Jas Hujan (jaket dan celana)	224	pasang	@115.000,00 =	25.760.000,00
			Elmomdo				
			Baju kaos	224	buah	@95.000,00 =	21.280.000,00
			Sarung tangan	200	lusin	@96.000,00 =	19.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Masker	500 buah	@10.000,00 =	5.000.000,00
			Sepatu Boad AP	250 buah	@110.000,00 =	27.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.819.100.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.13.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung</b>	<b>1.000.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.13.005.	Belanja modal Pengadaan Tanah Lapangan Pengujian/Pengolahan	1.000.000.000,00				
			- Pengadaan Tanah untuk TPA	1 Pkt	@925.000.000,00 =	925.000.000,00
			- Jasa Pembebasan Tanah (KJPP)	1 Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.17.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor</b>	<b>815.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.17.004.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	815.000.000,00				
			- Pengadaan truck Armroll dan container (OTSUS)	1 unit	@720.000.000,00 =	720.000.000,00
			- Pengadaan Becak Sampah ( tiga Roda ) Pasar Indrapuri Kec. Indrapuri	1 Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pengadaan Becak Pengangkut Sampah Untuk Gp. Kajhu Kecamatan Baitussalam	1 Pkt	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.47.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan</b>	<b>4.100.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.47.001.	Belanja Modal Pengadaan Alat Bantu Keamanan	4.100.000,00				
			- Taffic cone PVC 70 cm 1 Reflektor	10 buah	@410.000,00 =	4.100.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.04.</b>	<b>PENINGKATAN OPERASI DAN PEMELIHARAAN PRASARANA DAN SARANA PERSAMPAHAN</b>	<b>534.326.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>448.080.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>1.600.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.04.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.600.000,00				
			- PPTK ( 1 Org x 4 Bulan)	4 OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>446.480.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.04.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	446.480.000,00				
			Petugas jaga excavator pemeliharaan dan penataan TPA Bukit Meusara Kota Jantho ( 2 org x 11 hari)	22 OH	@200.000,00 =	4.400.000,00
			Supir Truk	72 OH	@60.000,00 =	4.320.000,00
			Kernet Truk	144 OH	@40.000,00 =	5.760.000,00
			Petugas shift sore lambaro	- -		432.000.000,00
			Supir truk shift sore ( 10 org x 20 hari x 12 bulan)	2.400 OH	@60.000,00 =	144.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>86.246.000,00</b>	Kernet truk shift sore ( 30 org x 20 hari x 12 bln)	7.200 OH	@40.000,00 =	288.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>20.736.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	20.736.000,00	Tanah Timbun sampah (8 m3 x 4 minggu x 12 bln)	384 m3	@54.000,00 =	20.736.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>17.510.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	17.510.000,00	- BBM Excavator untuk penataan TPA Kota Jantho (200 liter x 11 hari)	2.200 liter	@5.150,00 =	11.330.000,00
			- BBM sift truk (20 liter x 60 hari)	1.200 liter	@5.150,00 =	6.180.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.09.</b>	<b>Belanja Sewa Alat Berat</b>	<b>48.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.04.5.2.2.09.001.	Belanja sewa Eskavator	48.000.000,00	- Sewa trado untuk mobilisasi alat berat (12 bln )	12 bulan	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.08.</b>	<b>KERJASAMA PENGELOLAAN PERSAMPAHAN</b>	<b>300.000.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>300.000.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>300.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	300.000.000,00	- Belanja iuran kepada TPA Blang Bintang	1 tahun	@300.000.000,00 =	300.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.10.</b>	<b>SOSIALISASI KEBIJAKAN PENGELOLAAN PERSAMPAHAN</b>	<b>259.550.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.150.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.150.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.150.000,00	Honorarium panitia pelaksana kegiatan	- -		6.150.000,00
			- Penanggung jawab (1 org x 3 kegiatan)	3 OK	@325.000,00 =	975.000,00
			- Koordinator (1 org x 3 kegiatan)	3 OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Ketua panitia (1 org x 3 kegiatan)	3 OK	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 kegiatan)	3 OK	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (4 org x 3 kegiatan)	12 OK	@225.000,00 =	2.700.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>253.400.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>18.000.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	18.000.000,00				
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>222.300.000,00</b>				
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	191.400.000,00	- Belanja seminar kit	90 set	@200.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Belanja publikasi keg sosialisasi	1	paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			- Publikasi Media Cetak Tentang Penanganan Sampah di Kec. Mesjid Raya dan Baitussalam	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Publikasi Media Cetak tentang Penanganan Sampah di Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	900.000,00					
			- Biaya dokumentasi sosialisasi	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	9.000.000,00					
			- Uang saku peserta	90	OH	@100.000,00 =	9.000.000,00
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.000.000,00					
			- Honorarium Narasumber/tenaga instruktur	60	OJ	@350.000,00 =	21.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>4.500.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.500.000,00					
			- Penggandaan bahan sosialisasi	90	set	@50.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.700.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	2.700.000,00					
			- Nasi ( 90 org x 1 hari )	90	OH	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- snack ( 90 org x 2 kali )	180	Kotak	@5.000,00 =	900.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>5.900.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.900.000,00					
			- Eselon II	4	OH	@250.000,00 =	1.000.000,00
			- Eselon III/Gol IV	7	OH	@200.000,00 =	1.400.000,00
			- Eselon IV/Gol III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Gol II/I/Non PNS	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.</b>	<b>PENINGKATAN PERAN SERTA MASYARAKAT DALAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN</b>	<b>45.195.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.175.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>2.075.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.075.000,00					
			Honorarium panitia kegiatan HPSN	-	-		2.075.000,00
			Penanggung jawab (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@350.000,00 =	350.000,00
			Koordinator (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota ( 4 org x 1 kegiatan)	4	OK	@225.000,00 =	900.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>1.100.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.100.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor pendukung acara kegiatan HPSN	-	-		1.100.000,00
			Honorarium MC/protocol (1 org x 1 kali)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			Honorarium Pembaca Al-Qur'an (1 org x 1 kali)	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Honorarium Pembaca Do'a ( 1 org x 1 kali)	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Honorarium Moderator ( 1 org x 1 kali)	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			Honorarium Notulensi (1 org x 1 kali)	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>42.020.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.750.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	2.750.000,00					
			Belanja kantong plastik besar	1	pak	@100.000,00 =	100.000,00
			Pengadaan tempat minum (tumbler)	75	buah	@35.000,00 =	2.625.000,00
			Pengadaan pompa air galon	5	buah	@5.000,00 =	25.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>4.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.000.000,00					
			Belanja jasa publikasi kegiatan HPSN	1	paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00					
			Belanja dokumentasi liputan media kegiatan HPSN	1	kali	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.250.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.250.000,00					
			Cetak spanduk	5	lembar	@250.000,00 =	1.250.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>8.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.10.001.	Belanja sewa meja kursi	2.000.000,00					
			Sewa kursi	500	buah	@2.500,00 =	1.250.000,00
			Sewa meja	15	buah	@50.000,00 =	750.000,00
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	4.000.000,00					
			Sewa Teratak	2	unit	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	2.000.000,00					
			Sewa sound sistem	1	hari	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>4.500.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.500.000,00					
			Snack tehnikal meeting kegiatan HPSN (50 org x 2 kali)	100	OK	@7.500,00 =	750.000,00
			Snack kegiatan HPSN (200 Org x 2 kali)	400	OK	@7.500,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Makan Panitia (50 org x 1 kali)	50	OK	@15.000,00 =	750.000,00
<b>2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.13.</b>	<b>Belanja Pakaian Kerja</b>	<b>21.520.000,00</b>					
2.05.2.05.01.15.11.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	21.520.000,00					
			Masker	10	box	@32.000,00 =	320.000,00
			Sarung tangan	200	pasanç	@6.000,00 =	1.200.000,00
			Baju kaos	200	pasanç	@100.000,00 =	20.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.</b>	<b>PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN PERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP</b>	<b>128.885.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.01.</b>	<b>KOORDINASI PENILAIAN KOTA SEHAT/ADIPURA</b>	<b>58.350.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>4.800.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.800.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.800.000,00					
			- PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honorarium Tim Penilai Program 'BEREH'	-	-		3.200.000,00
			- Penanggung jawab (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@500.000,00 =	500.000,00
			- Koordinator (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@450.000,00 =	450.000,00
			- Ketua (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@400.000,00 =	400.000,00
			- Sekretaris (1 org x 1 kegiatan)	1	OK	@350.000,00 =	350.000,00
			- Anggota (5 org x 1 kegiatan)	5	OK	@300.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>53.550.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>39.900.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	39.900.000,00					
			"- Belanja Tropy/Plakat untuk pemenang OPD/ Kecamatan/ Puskesmas"	3	set	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
			- Uang pembinaan untuk pemenang OPD 'BEREH'	-	-		10.000.000,00
			- Juara I	1	buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Juara II	1	buah	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Juara III	1	buah	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Uang pembinaan untuk pemenang Kecamatan 'BEREH'	-	-		10.000.000,00
			- Juara I	1	buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Juara II	1	buah	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Juara III	1	buah	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Uang pembinaan untuk pemenang Puskesmas 'BEREH'	-	-		10.000.000,00
			- Juara I	1	buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Juara II	1	buah	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Juara III	1	buah	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			"- Uang pembinaan untuk OPD/ kecamatan/ puskesmas terkotor/ tidak terawat"	-	-	900.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>500.000,00</b>	- Pengadaan bibit tanaman penghijauan (Keutapang Kencana)	15	batang @60.000,00 =	900.000,00
2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	500.000,00	- Dokumentasi kegiatan 'BEREH'	1	paket @500.000,00 =	500.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>900.000,00</b>				
2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00	-Biaya fotokopi	3.000	lembar @300,00 =	900.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>1.500.000,00</b>				
2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.500.000,00	- Biaya makan minum panitia 'BEREH'	1	paket @1.500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>10.750.000,00</b>				
2.05.2.05.01.16.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.750.000,00	- Eselon II	5	OH @250.000,00 =	1.250.000,00
			- Eselon III/Gol IV	25	OH @200.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	30	OH @150.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.03.</b>	<b>PEMANTAUAN KUALITAS LINGKUNGAN</b>	<b>56.635.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>8.700.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>8.700.000,00</b>				
2.05.2.05.01.16.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.700.000,00	- Honorarium PPTK (1 org x 3 bln)	3	OB @400.000,00 =	1.200.000,00
			"Tim Monitoring dan Evaluasi Dokumen Lingkungan (AMDAL, UKL/UPL, SPPL)"	-	-	7.500.000,00
			- Ketua (1 Org x 4 bln)	4	OB @275.000,00 =	1.100.000,00
			- Sekretaris ( 1 Org x 4 bln)	4	OB @250.000,00 =	1.000.000,00
			- Anggota (6 org x 4 bln)	24	OB @225.000,00 =	5.400.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>47.935.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>535.000,00</b>				
2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	535.000,00	- Gunting Sedang	1	buah @20.000,00 =	20.000,00
			- Pisau Cutter	1	buah @12.000,00 =	12.000,00
			- Isolasi Bening	1	buah @5.000,00 =	5.000,00
			- Tissue kotak, 60 x 20 Ply	1	buah @8.000,00 =	8.000,00
			- Gayung	1	buah @5.000,00 =	5.000,00
			- Timba	1	buah @20.000,00 =	20.000,00
			- Tali Rafia	1	kg @15.000,00 =	15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>34.000.000,00</b>	- Jerigen 5 liter	30	buah	@15.000,00 =	450.000,00
2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	34.000.000,00					
			- Biaya Pengujian Sampel kualitas air sungai ( 15 sampel x 2 kali pegujian)	30	sampe	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Biaya Pengujian Sampel kualitas air ( 5 sampel x 1 kali pegujian)	5	sampe	@800.000,00 =	4.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>1.400.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00					
			- Cetak kulit laporan	20	buah	@25.000,00 =	500.000,00
2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00					
			- Biaya Fotocopy	3.000	lembar	@300,00 =	900.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>12.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.000.000,00					
			- Eselon II	8	OH	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Eselon III/Gol IV	25	OH	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Gol II/Non PNS	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.07.</b>	<b>PENGAJIAN DAMPAK LINGKUNGAN</b>	<b>13.900.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>5.400.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>5.400.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.400.000,00					
			- PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honorarium tim penyusun kajian dampak lingkungan	-	-		3.800.000,00
			Ketua (1 org x 4 bln)	4	OB	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Anggota (2 org x 4 bln)	8	OB	@300.000,00 =	2.400.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>8.500.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00					
			ATK keg penyusunan kajian dampak lingkungan	1	paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>3.500.000,00</b>					
2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00					
			Cetak buku laporan kajian dampak lingkungan	5	buku	@100.000,00 =	500.000,00
2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00					
			fotokopi buku kajian dampak lingkungan	10.000	lembar	@300,00 =	3.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>3.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.16.07.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.000.000,00				
<b>2.05.2.05.01.19.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS DAN AKSES INFORMASI SUMBER DAYA ALAM DAN LINGKUNGAN HIDUP</b>	<b>89.650.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.19.01.</b>	<b>PENINGKATAN EDUKASI DAN KOMUNIKASI MASYARAKAT DI BIDANG LINGKUNGAN</b>	<b>68.925.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>15.225.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.225.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.225.000,00				
			- PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@400.000,00 = 1.600.000,00
			- Pembantu PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@200.000,00 = 800.000,00
			Tim Pembina Adiwiyata	-	-	4.275.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bln)	3	OB	@275.000,00 = 825.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 3 bln )	3	OB	@250.000,00 = 750.000,00
			- Anggota (4 org x 3 bln)	12	OB	@225.000,00 = 2.700.000,00
			Tim Penilai Adiwiyata	-	-	4.275.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bln)	3	OB	@275.000,00 = 825.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 3 bln)	3	OB	@250.000,00 = 750.000,00
			- Anggota (4 org x 3 bln)	12	OB	@225.000,00 = 2.700.000,00
			Tim Pembina Duta Lingkungan	-	-	4.275.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bln)	3	OB	@275.000,00 = 825.000,00
			- Sekretaris ( 1 org x 3 bln )	3	OB	@250.000,00 = 750.000,00
			- Anggota ( 4 org x 3 bln )	12	OB	@225.000,00 = 2.700.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>53.700.000,00</b>				
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>18.800.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	18.800.000,00				
			- Slemgang Duta Lingkungan	2	buah	@400.000,00 = 800.000,00
			- Uang pembinaan untuk sekolah Adiwiyata (6 Sekolah)	6	sekolah	@2.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Uang pembinaan untuk Duta Lingkungan juara 1 (2 orang)	2	org	@1.500.000,00 = 3.000.000,00
			- Uang pembinaan untuk Duta Lingkungan runner up (2 orang)	2	org	@750.000,00 = 1.500.000,00
			- Pemberian plakat dan piagam untuk pemenang Duta Lingkungan	4	buah	@150.000,00 = 600.000,00
			- Pemberian plakat dan piagam untuk pemenang Adiwiyata	6	buah	@150.000,00 = 900.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>15.900.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00				
			- Dokumentasi kegiatan Adiwiyata	1	paket	@500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	12.000.000,00	- Dokumentasi kegiatan Duta Lingkungan	1	500000	@500.000,00 = 500.000,00
			- Uang saku peserta Adiwiyata (60 org)	60	OH	@100.000,00 = 6.000.000,00
			- Uang saku peserta ajang pemilihan Duta Lingkungan (30 org x 2 hr)	60	OH	@100.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.900.000,00	02			
			- Honorarium Narasumber/tenaga instruktur (1 org x 2 jam)	2	OJ	@750.000,00 = 1.500.000,00
			- Honorarium Narasumber/tenaga instruktur	4	OJ	@350.000,00 = 1.400.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>900.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00	- Biaya fotokopi	3.000	lembar	@300,00 = 900.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>4.800.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.10.006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	4.800.000,00	- Sewa pakaian jas dan rias (Duta Lingkungan)	2	Pasanç	@2.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Sewa pakaian adat/tradisional dan rias (Duta Lingkungan)	2	pasanç	@400.000,00 = 800.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>2.550.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	2.550.000,00	Biaya makan minum keg adiwiyata dan duta lingkungan	-	-	2.550.000,00
			- Nasi peserta dan panitia Keg adiwiyata ( 70 org x 1 hari )	70	OH	@15.000,00 = 1.050.000,00
			- snack peserta dan panitia (70 org x 2 kali )	140	OK	@5.000,00 = 700.000,00
			- Nasi peserta dan panitia keg Duta Lingkungan ( 40 org x 1 hari )	40	OH	@15.000,00 = 600.000,00
			- snack peserta dan panitia (40 org x 1 kali )	40	OK	@5.000,00 = 200.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>10.750.000,00</b>				
2.05.2.05.01.19.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.750.000,00	- Eselon II	6	OH	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Eselon III/Gol IV	25	OH	@200.000,00 = 5.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	20	OH	@150.000,00 = 3.000.000,00
			- Gol II/Non PNS	10	OH	@125.000,00 = 1.250.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.06.</b>	<b>PENYUSUNAN LAPORAN STATUS LINGKUNGAN HIDUP DAERAH</b>	<b>20.725.000,00</b>				



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>9.800.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>9.800.000,00</b>					
2.05.2.05.01.19.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.800.000,00					
			- PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Pembantu PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Pengumpul data IKPLHD dinas/sector/instansi terkait (6 org x 2 bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Pengelola SILHD (2 org x 3 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Tim sekretariat Pengolah/Entri Data IKLHD	-	-		1.600.000,00
			- Ketua (1 org x 4 bln)	4	OB	@200.000,00 =	800.000,00
			- Anggota (1 org x 4 bln)	4	OB	@200.000,00 =	800.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>10.925.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>2.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00					
			- ATK pelaksanaan kegiatan SILHD	1	paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00					
			- Dokumentasi kegiatan	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>800.000,00</b>					
2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00					
			- Cetak kulit dan jilid buku IKPLHD	10	buah	@50.000,00 =	500.000,00
2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	300.000,00					
			- Biaya Fotocopy	1.000	lembar	@300,00 =	300.000,00
<b>2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>7.125.000,00</b>					
2.05.2.05.01.19.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	7.125.000,00					
			- Eselon II	5	OH	@250.000,00 =	1.250.000,00
			- Eselon III/Gol IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Eselon IV/Gol III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Gol III/Non PNS	5	OH	@125.000,00 =	625.000,00
<b>2.05.2.05.01.24.</b>	<b>PROGRAM PENGELOLAAN RUANG TERBUKA HIJAU (RTH)</b>	<b>1.615.050.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.24.05.</b>	<b>PENATAAN RTH</b>	<b>1.615.050.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>5.050.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>5.050.000,00</b>					
2.05.2.05.01.24.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.050.000,00					
			- PPTK( 1 org x 4 bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Pembantu PPTK (1 org x 4 bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 org x 1 paket)	1	OP	@750.000,00 =	750.000,00
			- Panitia penerimaan hasil pekerjaan pengadaan barang/jasa ( 3 org x 1 paket)	3	OP	@500.000,00 =	1.500.000,00
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>110.000.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.2.02.</b>	<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>110.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.24.05.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.000.000,00					
			Pagar tanaman	1	paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
2.05.2.05.01.24.05.5.2.2.02.002.	Belanja Bahan/Bibit Pertanian	80.000.000,00					
			Pengadaan bibit tanaman untuk penghijauan JSC Kota Jantho	1	paket	@70.000.000,00 =	70.000.000,00
			Penanaman penghijauan JCS Kota Jantho	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.05.2.05.01.24.05.5.2.2.02.005.	Belanja Bahan Kimia	5.000.000,00					
			Pupuk NPK	10	zak	@280.000,00 =	2.800.000,00
			Pupuk kandang	2	trukc	@600.000,00 =	1.200.000,00
			Insectisida	10	botol	@100.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
<b>2.05.2.05.01.24.05.5.2.3.14.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Besar Darat</b>	<b>1.500.000.000,00</b>					
2.05.2.05.01.24.05.5.2.3.14.014.	Belanja modal Pengadaan Crane	1.500.000.000,00					
			- Pengadaan Mobil Skylift (OTSUS)	1	unit	@1.500.000.000,00 =	1.500.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	17.789.195.001,20					
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	(17.214.195.001,20)					